
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
  

 
 

EXTRATO DE ATA/CONTRATO 
 
ORIGEM:  PREGÃO ELETRONICO Nº 033/2024  
PROCESSO: Nº 138/2024  
 
 OBJETO: AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÕES DE PLACAS DE INAUGURAÇÃO E 
PLACAS DE REGULAMENTAÇÃO DE TRÂNSITO PARA USO DO DEPARTAMENTO OBRAS E 
MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE PRATINHA - MG. 
 
 

 
DATA DO CONTRATO: 30/10/2024  
 
 
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 
 

CONTRATADA: JUSTINO DAVINO PERES - 05.588.878/0001-03 
VALOR: R$ 4.399,50 (quatro mil e trezentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos) 
 
CONTRATADA: DIEGO MICHAEL SILVA MORAES LTDA - 37.375.010/0001-11 

VALOR: R$ 4.756,00 (quatro mil e setecentos e cinquenta e seis reais). 
 

 

 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 9.155,50 (nove mil e cento e cinquenta e cinco reais e 
cinquenta centavos) 

 

VIGÊNCIA:  30/10/2024 a 29/10/2025  
 

 
 Pratinha-MG,30 de outubro 2024. 

 

  CONTRATANTE:   

 

 

__________________________________ 

                                          MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG 
                                          JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 

                                    PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 


